23088.012158/2023-18.
Pregão. Nº 23/2023. Contratante: UNIVERSIDADE FEDERAL DE ITAJUBÁ. Contratado:
01.017.610/0001-60 - TEKNO SISTEMAS DE ENGENHARIA LTDA. Objeto: Supressão de 9
(nove) postos de trabalho. O valor deste TERMO ADITIVO DE SUPRESSÃO é de R$
223.078,30 (duzentos e vinte e três mil, setenta e oito reais e trinta centavos),
representando 7,35%, que recairão sobre os cinco meses restantes da contratação: de
24/02/2025 a 24/07/2025. O valor do contrato para a vigência atual, após supressão, passa
a ser de R$ 2.811.927,98 (dois milhões, oitocentos e onze mil, novecentos e vinte e sete
reais e noventa e oito centavos). Vigência: 24/02/2025 a 24/07/2025. Valor Total
Atualizado do Contrato: R$ 5.854.927,98. Data de Assinatura: 27/03/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 27/03/2025).

DIRETORIA DO CAMPUS DE ITABIRA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90006/2025 - UASG 153030

[...]

AVISO DE REGISTRO DE DIPLOMAS

A Universidade Federal de Jatai, CNPJ n. 35.840.659/0001-30, em atendimento ao
disposto no art. 21 da Portaria MEC n. 1.095, de 25 de outubro de 2018, informa que, no
periodo de 02 de dezembro de 2024 a 18 de marco de 2025, registrou 263 (duzentos e
sessenta e tres) diplomas com numeros de registro de 2584 a 2845 no livro de registro 2024-
2. A relacao dos diplomas registrados podera ser consultada no endereco eletronico
<https://cga.jatai.ufg.br/p/43859-expedicao-e-registro-de-diploma>, no prazo de ate 30 dias.